
 
 

 
 

 
2-8 KASIM LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI 

Sevgi, İyilik, Umut Dolu Mücadelemiz Sürüyor 
“BİZ KAZANACAĞIZ” 

                      

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı LÖSEV, Türkiye genelinde 75.000’i aşkın Lösemi 

ve Kanser tedavisi gören çocuk ve ailelerine tamamen ücretsiz tedavi, eğitim, konaklama 

hizmetlerini 25 yıldır aralıksız sürdürürken, ayni ve nakdi yardımlar, psikolojik desteklerle 

onların hayata sımsıkı tutunmalarını sağlayan, kamu yararına çalışan bir sivil toplum 

kuruluşudur. 

Ülkemizde her yıl Kasım Ayının ilk haftası LÖSEV ’in öncülüğünde 2-8 Kasım Lösemili 

Çocuklar Haftası olarak anılmaktadır. Bu anlamlı haftaya siz değerli üniversitelerimizin de 

katkı sağlaması büyük önem taşımaktadır.  

Bu hafta kapsamında, lösemi hastalığı hakkında toplum bilinci oluşturmak, çocuklarımızın 

yaşadıkları sıkıntılara dikkat çekmek ve onlara destek olmak amacı ile ülke genelinde 

farkındalık çalışmaları gerçekleştiriyor ve herkesi çocuklarımızın yanında olmaya davet 

ediyoruz.  

2- 8 Kasım tarihlerinde ülke genelinde  Sevgi, İyilik, Umut Dolu Mücadelemizi “BİZ 

KAZANACAĞIZ” sloganımız ve çocukluk çağı lösemi hastalığının rengi olan “TURUNCU” 

renk ön planda olacaktır.  

1. 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası’nda; 

➢ Üniversiteniz bünyesinde Turuncu Gün Kampanyası başlatabilir, 2-8 Kasım Haftası 

içerisinde bir gün turuncu giyim/aksesuar vb. materyallerle farkındalık 

hareketimize destek olabilir, sporcuların çıkacakları maçlara hafta boyunca 

mümkünse turuncu formalarla çıkmaları ve fotoğraf paylaşımlarınızı sosyal 

medya hesaplarınız üzerinden “Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu olarak biz 

de LÖSEV’in ve lösemili çocukların yanındayız” mesajıyla @losev1998 hesaplarımızı 

etiketleyerek yapabilirsiniz. 

➢ 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası süresince üniversitelerde yer alan reklam/ görsel 

alanları TURUNCU ışıklandırarak çocuklarımızın mücadelelerine ve haftamıza destek 

verebilirsiniz. 

➢ Üniversitelerde Rektörlük, Dekanlık ve akademisyen kadrosunun turuncu renk ve 

haftanın sloganı ile iyi dileklerini, destek mesajlarını sosyal medya üzerinden 

@losev1998’i etiketleyerek paylaşmaları çocuklarımıza moral ve motivasyon 

sağlayacaktır.  

➢ Üniversite öğrencileri ve/veya öğrenci topluluklarının düzenleyeceği dans/müzik 

gösterileri, şarkı, şiir, marş vb yer aldığı video ya da çektikleri fotoğrafları, 

çocuklarımızla paylaşabilmek adına bizlere ulaştırabilirsiniz. 



 
 

 
 

➢ Üniversite kampüsü ve fakülte içlerinde pano ve duyuru noktalarında afişlerimizin 
konumlandırılmasını sağlayabilirsiniz. 

➢ Mevcut değilse okulunuz öğrencilerinden oluşan bir grubun LÖSEV’in Üniversitelerde 
yürüttüğü bir proje olan LÖSEV Fayda Projesine katkı sağlayabilir, LÖSEV Fayda 
Topluluklarının oluşmasına destek verebilirsiniz. 

➢ Üniversitelerde kanser ve lösemi ile ilgili bilinçlendirme seminerlerini hayata 

geçirmemizi sağlayabilirsiniz. 

➢ Üniversite spor ve aktivite takımlarınızla, topluluklarınızla farkındalık çalışmalarımıza 
katkı sağlayabilir (turuncu forma, turuncu top vb materyallerle dikkat çekerek), okul 
spor sahalarında, score boardlarda branda ve görsellerimize yer vererek, lösemili 
çocuklar yararına müsabakalar, maçlar düzenleyerek desteklerinizi sürdürebilirsiniz. 

➢ 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında, lösemili çocuklarımız yararına 
LÖSEV’le eşgüdümlü olarak organizasyonlar düzenleyebilirsiniz. 

➢ Üniversite kampüsü içerisinde brandalarımızın konumlandırılmasını sağlayabilirsiniz. 

➢ Üniversitelerde turuncu parkurlar kurabilirsiniz. 

➢ Pdf bültenimizin üniversite yönetimi ve akademisyenleri, öğrenciler ve tüm 

paydaşlarınızla toplu e-posta ve/veya gruplarınızdan paylaşılmasına katkı 

sağlayabilir, farkındalık çalışmalarımıza daha çok kişi ve kurumun destek vermesine 

öncülük edebilirsiniz.  

➢ Üniversitelerde web sayfasında banner olarak LÖSEV’e yer verilmesini sağlayarak 

web banner desteği verebilirsiniz. 

➢ Üniversitelerde web sitesi ve sosyal medya hesaplarında haftayla ilgili farkındalık 
görsellerimizi paylaşabilirsiniz. 

➢ LÖSEV’in 3 Kasım Cuma akşamı Bahçelievler’de düzenleyeceği meşaleli farkındalık 
kortejine öğrenciler ve akademisyenler olarak katılabilirsiniz. 

➢ Elde edilen gelirlerle lösemili çocuklarımızın tüm ihtiyaçlarına kalıcı çözümler 
yarattığımız LÖSEV satış stantlarına okulunuz içerisinde yer verebilir, okul yönetim ve 
eğitim kadrosunun, öğrencilerin ve okul ziyaretçilerinin bu stantlardan alışveriş 
yaparak lösemili çocuklara katkı sağlamasına yardımcı olabilirsiniz. 
 

1998’den bu yana lösemili çocuklar için sürdürdüğümüz mücadeleye vereceğiniz her destek 

Vakfımız için çok değerlidir. Sizlerin de ilginize sunduğumuz maddeler ve/veya kurumunuza 

özel gerçekleştirmeyi düşündüğünüz farkındalık çalışmaları, lösemili çocuklarımıza ve bu 

hafta kapsamında hayata geçireceğimiz tüm çalışmalarımıza güç verecektir.  

Saygılarımızla, 

 

 
LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık Ve Eğitim Vakfı. 

İletişim: Selin ÇAKICI BÖLÜKBAŞI/0(543) 539 15 80  


